جمعیت هلال احمر کشــور، در سال 1922
میلادی)1301 ه.ش( تحت عنوان جمعیت شیر
و خورشید سرخ ایران تأسیس شد و توسط کمیته
بین المللی صلیب ســرخ به رسمیت شناخته شد
و به عضویت فدراســیون بین المللی جمعیت های
صلیب ســرخ و هلال احمر درآمد. پس از آن در
سال 1980، نام و نشان خود را به جمعیت هلال
احمر جمهوری اســلامی ایران تغییر و شــعبات
اســتانی و محلی و امکانــات و فعالیت های خود
را گســترش داد.